
 
 

 
 

 
Raadsbesluit 
D/22/080358 
 
 
 
De Raad van de gemeente Woerden 
 
 
Gelezen het voorstel van de auditcommissie van 17 oktober inzake Europese aanbesteding accountantsdiensten 
Gemeente Woerden 
 
 
 
   Besluit: 

 
1. in te stemmen met het aanbestedingsdocument Europese Openbare Aanbesteding Accountantsdiensten;  
2. de aanbesteding volgens de in dit document beschreven procedure te starten. 

 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 17 november 2022, 
 
 
de griffier,       de voorzitter, 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas      V.J.H. Molkenboer 
 
 
 
 
 

 


